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عضو کمیته کشوری آنفلوانزا هشدار داد
افزایش موارد بستری «آنفلوانزا»

ایسنا: عضو کمیته کشوری آنفلوانزا از  �
افزایش موارد بستری به دلیل آنفلوانزا خبر داد 
و توصیه های مهمی را به مردم ارائه کرد. دکتر 
مسعود مردانی، درباره وضعیت شیوع آنفلوانزا 
در کشور گفت: درحال حاضر وضعیت بروز و 
شیوع آنفلوانزا در کشور وضعیت خوبی نیست؛ 
به طوری که بروز موارد جدید آنفلوانزا در کشور 
به ویژه در استان های اصفهان، کرمان، تهران 
و خراسان در سطح وسیعی دیده می شود. از 
طرفی سینه پهلو بعد از آنفلوانزا هم منجر به 
بستری های مکرر بیماران در بخش های داخلی، 
عفونی و حتی آی سی یو شده است. او افزود: برای 
اولین بار هم برخی از گونه های جدید ویروس 
آنفلوانزا را که تا به حال در ایران وجود نداشت، 

شاهد بودیم. 
 B به عنوان مثال یک گونه از آنفلوانزای نوع
است که گونه ای به نام «ویکتوریا» است که 
قبلا در واکسن آنفلوانزا بود و فرد آن را تزریق 
می کرد؛ اما درحال حاضر علاوه بر گونه ویکتوریا، 
یک گونه جدید به نام «یاماگاتا» شیوع پیدا 
کرده که متأسفانه در واکسن هم وجود ندارد 
و به همین دلیل حتی ممکن است افرادی که 
واکسن آنفلوانزا را تزریق کرده اند نیز به این گونه 
از آنفلوانزای نوع B مبتلا شوند. این ویروس در 

واکسن منظور نشده بود؛ اما در گردش است. 
البته ممکن است در سال های آینده، واکسن 
چهار ظرفیتی وارد شود که این گونه آنفلوانزا 
را هم در خودش دارد. مردانی با بیان اینکه 
مردم باید بدانند این موضوع چیزی از ارزش 
واکسن کم نمی کند، ادامه داد: حتی توصیه اکید 
می کنم افراد در معرض خطر که از ابتدای سال 
تاکنون هنوز واکسن آنفلوانزا را تزریق نکرده اند، 
هم اکنون در اولین فرصت این واکسن را تزریق 
کنند. افراد بالای ۶۰ سال، مبتلایان به بیماری های 
مزمن قلبی-تنفسی، دیابت و نارسایی قلبی، 
نارسایی کلیه، کسانی که عمل جراحی قلب 
کرده اند، افرادی که همودیالیز می شوند، افراد 
مبتلا به اچ آی وی مثبت، مبتلایان به بیماری های 
صعب العلاج، افرادی که تحت درمان های 
کورتون، رادیوتراپی یا شیمی درمانی هستند، همه 
کادر و گروه پزشکی و افراد در معرض خطر باید 

این واکسن را تزریق کنند. 

رویداد

لزوم بازنگری در نظام اداری کشور
در  متناسب  و  مناسب  اقدام  در  ضعف   -
مرتفع کردن ضعف ها براساس گزارش های 
دریافتی از مراجع نظارتی و لزوم پیش بینی 
سازوکارهای مناسب جهت پیگیری اصلاح امور 
و نظامات موجود براساس بازخورد دریافتی از 

ناظران (دستگاه های ناظر و مردم) 
- ضعف در نگرش سیستمی و نقصان های 
پیچیده شناسایی شده و لزوم اصلاح ساختارها و 
نظامات اداری در موارد عدم کفایت اصلاحات 

موردی
- ضعف در توجه به نظرات کارشناسی و لزوم 
توجه بیشتر مدیران ارشد دستگاه های اجرائی به 
نظرات کارشناسی و انتخاب مدیران میانی از میان 

کارشناسان خبره دستگاه های ذی ربط
- ضعف در ارتباط سطوح کارشناسی و مدیران 
میانی با مدیران ارشد دستگاه ها به واسطه ترس 
و نگرانی از ابراز نظر و ازدست دادن جایگاه اداری 
و لزوم اتخاذ تمهیدات و سازوکارهای مناسب 

جهت بیان نظرات کارشناسی
و  بخشنامه ها  قوانین،  در  ضعف   -
دستورالعمل های مرتبط با نظام اداری کشور و 
لزوم تنقیح قوانین، مقررات و بخشنامه ها منطبق 

با برنامه های اصلاح و بهبود نظام اداری
- ضعف در نظام ها، ساختارها و سازوکارهای 
نظارتی در جلوگیری از فساد ناشی از خلأ قانونی 
در انتخاب پیمانکاران، نشت اطلاعات و فقدان 
فرصت مساوی برای پیمانکاران در کسب اطلاع 
از نیازهای دستگاه ها و لزوم افزایش دقت و 
حساسیت های بیشتر از سوی دستگاه های دولتی 
و عمومی در ایجاد ضوابط متقن و مشخص و نیز 
پیش بینی سازوکارهای نظارتی مناسب و کارآمد 

در این خصوص
- ضعف در نظام پرداخت حقوق و دستمزد 
که مبنای آن وقت مزدی است و لزوم نیل به 

نظام های پرداخت مبتنی بر کارمزدی
- ضعف در شناسایی و پیش بینی به موقع مسائل 
و مشکلات و لزوم توجه و تأکید بر رصد مستمر 
فعالیت ها و اقدامات جهت شناسایی مسائل و 
مشکلات و اقدام به پیشگیری به جای درمان پس 

از وقوع
این موارد همگی اشاره به وضعیت نابسامان 
اداری کشور دارد. بی شک اقدامات متعددی در 
رفع معضلات پیش گفته در گذشته انجام شده، 
اما وضعیت موجود نشان می دهد اقدامات 
انجام شده کارآمدی و تأثیر مورد انتظار را نداشته 
است. شاید در دفاع از عملکرد گذشته این ادعا 
مطرح شود که بسیاری از الزامات فوق ابلاغ 
و اجرا شده و برخی آمارها و ارقام نیز - که 
معمولا در ارزیابی دستگاه های دولتی و عمومی 
و جشنواره های تجلیل از دستگاه های برتر بعضا 
مورد استفاده قرار می گیرد و منجر به اهداي جوایز 
و لوح و پاداش در مراسم های سالانه می شود - 
داعیه انجام کارهای خوب و خوب کارکردن را 
داشته باشد؛ با وجود عدم انعکاس (تأثیر) آن در 
زندگی مردم و حتی احساس بسیاری از کارکنان 
دستگاه های دولتی از ناعادلانه بودن قضاوت ها 
نسبت به ارزیابی های انجام شده و نتایج حاصله، 
حکایت دیگری دارد که امروز به نوعی در بیانات 

بالاترین مقام اجرائی کشور نیز شنیده می شود. 
شاید لازم باشد بیش از گذشته به محتوای 
امور پرداخته شود و راهکارهای دیگری برای 
ارزیابی عملکرد دستگاه های ارائه دهنده خدمت 
مورد استفاده قرار گیرد و... اما آنچه امروز 
دولت به دنبال آن است یعنی اصلاح امور 
اداری کشور، به نظر می رسد قبل از هر چیز –با 
وجود تمامی تلاش های صورت گرفته - نیازمند 
پذیرش ضعف در حوزه اداری کشور و ناکارآمدی 
برنامه ها و عملکردها از سوی مراجع عالی 
برنامه ریزی و نظارتی کشور بوده و لزوم بازنگری 
و اصلاح برنامه های تحول اداری پیشین و جاری، 
اولویت بندی آنها و استفاده از روش های نظارت 
و ارزیابی مناسب و متناسب با ماهیت و شرایط 
تمامی دستگاه های دولتی و عمومی غیردولتی و 
مبتنی بر نتیجه با جلب مشارکت مؤثر کارشناسی 

تمامی دستگاه ها احساس و پذیرفته شود.  
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شرق، سمیرا حسیني: سارینا، کودکی دوساله از روستای 
ناو ه فره شهرستان سرپل ذهاب، سرما خورد، تشنج کرد 
و مرد. خبر کوتاه بود، اما تلخ. مثل بسیاری از کودکان 
زلزله زده کرمانشاه بدون وسایل گرمایشی مناسب با 
خانواده اش داخل چادر زندگی می کرد و این چندمین بار 
بود که به دلیل بارندگی و هوای سرد مناطق کوهستانی 
غرب کشور سرما می خورد. این بار اما جسم کوچکش 
تاب نیاورد. «تقریبا نزدیک پنج روز بود که یکی از خیرین 
به ما کانکس داده بود. تا قبل از آن داخل چادر زندگی 
می کردیم. وقتی کانکس را آوردند نفس راحتی کشیدم، 
خدا را شکر کردم و به خودم گفتم انشاءاالله دیگر 
سرماخوردگی دخترم بهتر می شود. در این مدت نزدیک 
به چهاربار سرما خورد، اما نمی دانستم سارینا پنج روز 
بیشتر با ما داخل کانکس زندگی نمی کند. شوهرم چندبار 
با دهیار صحبت کرد، التماسش کرد که ما دوتا بچه 
داریم، از آنها خواهش کرد هوا رو به سردی می رود، به 
ما کانکس بدهید، اما هیچ کس به حرف های ما توجه 
نکرد تا اینکه بالاخره دو هفته پیش به ما کانکس دادند، 
اما دیگر فایده ای نداشت». اینها را مادر سارینا به روزنامه 
شرق می گوید. پشت تلفن آه عمیقی می کشد و ادامه 
می دهد: «یک هفته بود که دخترم تب داشت و مرتب 
بالا می آ ورد. شب آخر همسرم شربتی را که پزشک داده 
بود به او خوراند. ساعت نزدیک ۱۰ شب بود. هنوز شربت 
از گلویش پایین نرفته بود که بدنش شروع کرد به لرزیدن 
و تشنج کرد». گریه امانش نمی دهد. صدای گریه اش از 
پشت تلفن تمام گوشم را پر می کند. کلمات به سختی از 
ته گلویش بیرون می آیند. «شوکه شده بودیم. همسرم 
به سرعت سارینا را در آغوش گرفت و سوار ماشین شدیم 
و به سرپل ذهاب رفتیم. سارینا بیهوش در آغوشمان بود. 
۱۰ دقیقه بیشتر طول نکشید که به بیمارستان رسیدیم. 
قلبش از کار افتاده بود، اما پزشکان آن را احیا کردند. 
همان جا پزشکان با بیمارستان های همدان، کرمانشاه و 
سنندج تماس گرفتند تا دخترم را به آنجا منتقل کنند، اما 

آنها گفتند که تخت خالی ندارند. این را پزشکی که بالای 
سر دخترم بود به ما گفت». باز هم صدایش شروع به 
لرزیدن می کند. مکثی می کند و بغضش را قورت می دهد 
و ادامه می دهد: «تا فردای آن روز ساعت ۱۰ صبح روی 
تخت بیمارستان سرپل ذهاب بود تا اینکه آمبولانس 
آمد و سارینا را به کرمانشاه بردیم. تقریبا ساعت ۱۲ بود 
که به کرمانشاه رسیدیم، اما دخترم تا ساعت ۵:۳۰، ۶ 
بیشتر طاقت نیاورد. شاید اگر پزشک متخصصی بالای 
سر دخترم بود، او الان زنده بود. امیدوارم این اتفاق برای 
هیچ خانواده ای پیش نیاید. امیدوارم دل هیچ پدر و 
مادری مثل ما داغ فرزند نبیند». «در این مدت بچه هایم 
را تو این هوای سرد حمام می کردم. آب نداریم و مجبور 
می شدم با دبه از پایین روستا آب بیاورم و بچه هایم را 
بشورم. با حرف شاید خیلی آسان باشد، اما در واقعیت 
شرایط زندگی خیلی برای ما سخت است. من همه این 
سختی ها را به خاطر بچه هایم تحمل کردم. اگر دخترم 
زنده بود، من نگران هیچ یک از این سختی ها نبودم و 
شرایط را تحمل می کردم. فقط  ای کاش دخترم زنده بود. 
یک پسر هشت ساله دارم که او هم دیشب تب شدیدی 

داشت و پدرش او را به بیمارستان برد».  با وجود 
گذشت بیش از دو ماه از زلزله خسارت بار کرمانشاه و 
همه تلاش های صورت گرفته، هنوز بخش زیادی از 
مردم زلزله زده این مناطق با مشکلاتی از جمله مسکن 
و سرپناه و خدمات بهداشتی و درمانی دست به گریبان 
هستند. برای جویاشدن وضعیت بهداشتی و درمانی 
این مناطق به سراغ طیب  قدیمی، قائم مقام و معاون 
اجرائی معاونت درمان وزارت بهداشت، رفتیم، با این 
پرسش که چرا بعد از این همه مدت باید کودکی در 
مناطق زلزله زده کشور از سرما فوت کند، شما در این 
زمینه چه کرده اید؟ او با بیان اینکه چند روز پس از زلزله 
کرمانشاه در سرپل ذهاب یک بیمارستان ۴۶ تخته با ۱۶ 
تخت اورژانس، دو اتاق عمل و هشت تخت دیالیز به 
بهره برداری رسید، به روزنامه شرق گفت: یک درمانگاه 
تخصصی در سرپل ذهاب احداث کردیم که روزانه 
به بیش از ۴۰۰ الی ۵۰۰ نفر خدمات ارائه می کند. 
در این درمانگاه تخصص های مختلفی وجود دارد. 
درحال حاضر خدمات خانه  بهداشت ها نیز به شرایط 
قبل از زلزله بازگشته است و مراجعه کنندگان مانند قبل 

خدمات دریافت می کنند. او درباره سارینا گفت: حوادث 
ریوی و تنفسی در هر شرایطی می توانند اتفاق بیفتند. 
من نمی دانم سارینای دوساله که به طور مکرر سرما 
خورده است از نظر مراقبتی در چه شرایطی بوده، اما 
مراقبت های درمانی که باید به این فرد ارائه شود در 
قالب درمانگاه و بیمارستان حتما به او ارائه شده است، 
اما اینکه علت اصلی که زندگی در چادر و غیرچادر 
بوده است، در حوزه تخصص من نیست. تنها می توانم 
بگویم که خدمات درمانی حتما به او ارائه شده است. 
طیب قدیمی ادامه داد: «برای کودکان زیر پنج سال در 
تمام کشور پرونده تشکیل شده است و در قالب مراکز 
بهداشتی و درمانی خانه های بهداشت به آنها خدمات 
ارائه می شود. سرپل ذهاب نیز از این مسئله مستثنا 
نیست. این کودک قبلا در خانه زندگی می کرده، اما 
درحال حاضر احتمالا در کانکس خدمات به آنها ارائه 
می شود». بر اساس خبرها، البته به نظر سارینا تنها مورد 
فوتی بر اثر سرما در مناطق زلزله زده نبوده است، به 
شکلی که نماینده مردم پاوه در مجلس شورای اسلامی 
گفت: متأسفانه مردم کرمانشاه در شرایط سختی به سر 
می برند. شب گذشته هم چند نفر بر اثر سرمازدگی 
جان خود را از دست دادند. به گزارش فارس، شهاب 
نادری، امروز، چهارشنبه، چهار بهمن ۹۶ در صحن 
علنی مجلس در تذکر شفاهی خود خطاب به روحانی 
اظهار کرد: استمهال وام ها، سهمیه کنکور و همچنین 
تحویل پول و کانکس از جمله مواردی است که دولت 
باید درخصوص مناطق زلزله زده به آن توجه کند و 
باید موارد ذکرشده هرچه سریع تر در مناطق زلزله زده 
کرمانشاه رعایت شود، چراکه ما در شرایط خوبی 
به سر نمی بریم و شب گذشته چند نفر در کرمانشاه از 
سرمازدگی فوت شدند». بااین حال روز گذشته و پس از 
انتشار این خبر، هم فرمانداران اورامانات و هم استاندار 
کرمانشاه خبر فوت سه نفر از زلزله زدگان کرمانشاه بر اثر 

سرما را تکذیب کردند.  

 سارینا از سرما مُرد

معصومه اصغري: پس از انتشار خبري کوتاه از 
کمک مالي ۱٫۵ میلیاردي شهرداري تهران به 
حسینیه اي نزدیک به یکي از مداحان معروف، 
حواشي زیادي در اذهان عمومي به وجود 
آمده و حالا شهردار تهران به دو معاون مالي و 
شهرسازي خود دستور داده تا گزارشي را تهیه 
و شفاف سازي کنند و سازمان بازرسي شهرداري 
تهران هم به پرونده متخلفان احتمالي رسیدگي 

کند.
چندي قبل خبري منتشر شد که در آن اعلام 
شد «معاونت فرهنگي شهرداري تهران در چند 
سال اخیر بیش از هزار میلیارد از بودجه این 
معاونت را در اختیار حسینیه ها، مساجد و حتي 
مداح ها قرار داده است و براي مثال شهرداري 
منطقه ۵ در مهرماه امسال ۱٫۵ میلیارد تومان به 
حسینیه اي به نام ریحانه  الحسین پرداخت کرده 
که متعلق به یکي از مداحان معروف به نام 

«بني فاطمه» است».
پس از آن برخي از اعضاي شوراي شهر تهران 
به احتمال صحت چنین اخباري که نمونه هاي 
مشابه آن در دوره مدیریت سابق کم نبوده است، 
واکنش نشان دادند و ناهید خداکرمي در توییتر 
خود نوشت: «شرم آور است که مؤسسه  خیریه، 
قرارگاه، حسینیه، مسجد، هیئت، هبه، مددسرا 
و مداحي به پوششي براي نهادینه شدن فساد و 
رانت در شهرداري  تهران تبدیل شده است. کاري 
بسیار سخت در پیش داریم. مردم و رسانه ها 

همچنان همراهمان باشند».
سوي  از  موضوع  این 
روابط عمومي منطقه پنج 
تکذیب شد و اعلام کردند 
که هیچ اعتباري به مداح 
نشده  پرداخت  خاصي 
 است. در این توضیح آمده 
بود که کمک صورت گرفته 
در قالب مصوبه شوراي 
تهران  شهر  اسلامي 

در راستاي حمایت از فعالیت هاي دیني در 
برنامه و بودجه سال ۱۳۹۶ شهرداري تهران 
ذیل سرفصل تملک دارایي سرمایه اي و تحت 
مأموریت فرهنگي و اجتماعي شهرداري تهران 
بوده است که در بندهایي براي توسعه مساجد، 
حسینیه ها و تکایا مبالغي را مشخص کرده است. 
بر همین اساس مبلغ ۱۰ میلیارد ریال جهت 
تجهیز و توسعه هیئت ریحانه الحسین(ع) در 
نظر گرفته شده بود که مبلغ هشت میلیارد ریال 
از اعتبار مذکور در شش ماه نخست سال جاري 
به شهرداري منطقه ۵ تخصیص داده شده بود و 
مبلغ ۵.۵ میلیارد ریال به صورت غیرنقد در تاریخ 
۳۱ خرداد سال جاري و در دوره تصدي مدیریت 
پیشین شهرداري تهران براي حسینیه مذکور 
درخواست تعهد اعتبار شده و پس از آن بخشي 
دیگر از اعتبار در دو فقره چک در شهریور ماه و در 
آغازین روزهاي تصدي شهردار محترم تهران، در 
منطقه ۵ در وجه حسینیه مذکور پرداخت شده 

است». 
در هفته گذشته و جاري موضوع شفافیت 
در بندها و تبصره هاي بودجه سال ۹۷ و اصلاح 
موارد غیرضروري که همواره درباره حذف آنها 
صحبت شده بود، دوباره مطرح شد و در این میان 

شهردار تهران در راستاي شفافیت عملکرد و 
پایان دادن به موضوعاتي که درباره زیرمجموعه 
خود گفته مي شود، دستور پیگیري ویژه حواشي 
ساخت یک حسینیه را صادر کرد و از معاون 
شهرسازي و معماري و مالي و اقتصاد خود 
خواست تا گزارشي از این موضوع تهیه کنند. 
نجفي همچنین از معاون مالي خود خواسته با 
توجه به کمبود شدید منابع، مشخص شود چطور 
۸۰ درصد اعتبار این پروژه در شش ماه نخست 
سال پرداخت شده است. شهردار تهران در عین 
حال سازمان بازرسي شهرداري تهران را موظف 
کرده است پرونده افرادي را که در دو موضوع 
تخلفات احتمالي مالي و ساختماني ملک مذکور 
دخالت داشته اند، به هیئت رسیدگي به تخلفات 

اداري منعکس کند.
در سال هاي گذشته از کمک هاي مدیریت 
شهري اصولگرا به افراد و نهادهاي خاص به نام 
نهاد مذهبي و فرهنگي نمونه هاي زیادي خبري 
شده است که در کمتر مواردي شهردار سابق 
درباره آنها شفاف سازي کرد. از جمله این موارد 
مي توان به به کارگیري فردي غیر متخصص، اما 
فامیل نزدیک به یکي از مداحان معروف، اشاره 

کرد. 
کسي که بدون سابقه مرتبط از یکي از 
شرکت  مدیرعامل  سایپا  زیرمجموعه هاي 
بهره برداري مترو تهران شد و به همراه خود 
دوره  در  که  مدیرعاملي  آورد.  را  دوستاني 
مسئولیت او یکي از بیشترین جذب هاي غیرقانوني 
در شهرداري تهران رقم 
خورد و نزدیک به سه هزار 
نفر در این مجموعه در 
فاصله زماني سال ۹۲ 
اضافه  انتخابات)  (سال 
در  موضوع  این  شدند. 
سال  حسابرسي  گزارش 
که  تهران  شهرداري   ۹۲
حافظي  رحمت االله  قبلا 
منتشر کرده، آمده است. در موردی دیگر در کنار 
موارد متعدد سوله هاي مدیریت بحران شهر 
تهران که به اشخاص و برنامه هاي تلویزیوني و 
بانک ها و... اجاره داده یا واگذار مي شد، یکي از این 
سوله هاي مدیریت بحران تبدیل به مرکز ورزشي 
و خاص یکي از مداحان و سخنرانان مذهبي که 
از قضا در ستادهاي انتخاباتي محمدباقر قالیباف 

شد.  هم بود، 
حسن کردمیهن که گفته مي شد در حمله 
به سفارت عربستان نقش داشته تا مدت ها در 
سوله مدیریت بحران منطقه ۱۶ براي گروه هایي 
خاص و نه شهروندان این محلات، کلاس هایي 
اختصاصي داشت. علاوه بر این موارد که بارها 
درباره آنها در «شرق» و رسانه هاي دیگر گزارش 
تهیه شده است، مواردي نظیر انتشار تصاویر 
چک هاي ۲۰ میلیوني براي مداحان وجود دارند 
که هیچ گاه مرجع معتبري درباره صحت وسقم 
آنها صحبت تأیید و رد نداشت و مي توان گفت 
پرونده چنین کمک ها و وابستگي هایي بین 
شهرداري تهران و افراد و گروه هایي خاص از 
نهادهاي مذهبي در اذهان عمومي باز است 
و بهتر است در چنین مواردي شفاف سازي 

گیرد. صورت 

دستور شفاف سازي درباره کمک میلیاردي
 به حسینیه یک مداح

شرق: «ما اعتراض داریم»، «تأخیر و بي توجهي تا 
کي»، «آمده ایم سکوت را بشکنیم»، «من نمي شنوم 
چون گوش مسئولان شنوا نیست» این جملات روي 
پلاکارد هایي نوشته شده بود که روز گذشته والدین 
کودکان ناشنوا مقابل وزارت بهداشت به دست 
گرفته بودند. تجمعي که  بیش از ۵۰ نفر از والدین 

کودکان ناشنوا در آن شرکت داشتند. آنها ماه هاست 
که به روند کاشت حلزون گوش فرزندانشان 
اعتراض دارند و بار ها گلایه  خود را با مسئولان و 
رسانه ها مطرح کرده اند. اما به گفته آنها مسئولان 

تاکنون به قول  هاي خود عمل نکرده اند...
 ادامه در صفحه ۱۵

نمی شنوم چون گوش مسئولان
 شنوا نیست

خانه نیما یوشیج 
دوباره ثبت ملی شد

میزان: مدیرکل دفتر ثبت بناهای تاریخی  �
گفت: خانه نیما یوشیج در دزاشیب تهران دوباره 
ثبت ملی شد. فرهاد نظری گفت: خانه نیما 
یوشیج در تهران دوباره ثبت ملی شده است . او 
افزود: پرونده مجددی برای ثبت ملی این بنا تهیه 
شده و در شورای ثبت سازمان میراث فرهنگی به 
تأیید رسیده است. مدیر دفتر ثبت بناهای تاریخی، 
با اشاره به روند این پرونده گفت: منع قانونی ای 
برای ثبت ملی مجدد بناهای  خارج شده از ثبت 
وجود ندارد و پرونده ثبت مجدد خانه نیما 
یوشیج در تهران با واجد ارزش شناخته شدن به 
جریان افتاده است. گفتنی است آبان سال جاری 
با شکایت مالک، خانه نیما یوشیج از ثبت ملی 
خارج شد؛ اتفاقی که واکنش های فراوانی را به 

دنبال داشت. 
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